Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Большемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»)

П Р И К А З

«12» марта 2019 года
р.п. Большое Мурашкино

О внесении изменений в приказ ГБУ
«ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»
от 30.12.2016г. № 157

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести с 12.03.2019г. в Приложение 2 «Памятка для инвалидов по вопро­

сам получения услуг и помощи со стороны персонала в Учреждении по сопрово­

ждению при передвижении по территории Учреждения, а также при пользовании

услугами Учреждения», утвержденного приказом директора ГБУ «ЦСОГПВИИ

Большемурашкинского района» от 30.12.2016г. № 157 следующие изменения:

1.1. Слова «- Ильиной Ирине Александровне -  заведующему отделением

социально -  консультативной помощи по телефону: 883167 5-32-80» заменить

словами «- Шляхтиной Ирине Сергеевне -  заведующему отделением социально

-  консультативной помощи по телефону: 883167 5-32-80»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района»

С приказом ознакомлена: И.С. Шляхтина

Л.Г. Макарова